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Emri i Grupit Ministria e Infrastruktures Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Hekurudhor Kodi i Programit 04550

4 M PARE 2021

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)-(6)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor 4 M PARE 2021i vitit 

paraardhes 
2020

Plan            
Viti 2021

Plan Fillestar 
Viti 2021

Plan i Rishikuar 
Viti 2021

 Plani i 
Periudhes/progre

siv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 9,177 14,200 14,200 14,200 4,733 3,143 -1,591

601 Sigurime Shoqërore 1,532 2,500 2,500 2,500 833 526 -308

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,778 7,000 5,300 5,300 1,767 423 -1,344

603 Subvencione 400,000 400,000 400,000 400,000 133,333 133,000 -333

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 56 0 0 117 39 0 -39

Nen-Totali Shpenzime Korrente 413,543 423,700 422,000 422,117 140,706 137,091 -3,614

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 3,000 3,000 1,000 0 -1,000

231 Kapitale të Trupëzuara 66,862 300,000 297,000 297,000 99,000 6,763 -92,237

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 66,862 300,000 300,000 300,000 100,000 6,763 -93,237

230 Kapitale të Patrupëzuara 158,349 158,349 52,783 0 -52,783

231 Kapitale të Trupëzuara 119,496 1,400,000 1,241,651 1,241,651 413,884 0 -413,884

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 119,496 1,400,000 1,400,000 1,400,000 466,667 0 -466,667

Totali Shpenzime Kapitale 186,358 1,700,000 1,700,000 1,700,000 566,667 6,763 -559,904

0 0 0

599,901 2,123,700 2,122,000 2,122,117 707,372 143,854 -563,518Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë"

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


